



chata polska



Oferta nr 19 ważna
10.09.-20.09.2026

PRODUKT
POLSKI

33% TANIEJ!

3⁹⁹
5⁰⁹

JABŁKO LOBO
1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł.
Kraj pochodzenia: Polska.

OFERTA WAŻNA 10.09.-16.09.



SUPER CENA

0⁹⁹

ZIEMNIAKI
1 kg

Kraj pochodzenia: Polska.

OFERTA WAŻNA 10.09.-16.09.

PRODUKT
POLSKI



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

4⁹⁹
7⁴⁹

CIASTKA JEŻYKI*

• cały asortyment
140 g, Colian
35,64/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,49 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 7,49 zł.



30% TANIEJ!

10⁹⁹
15⁷⁹

PAPIER TOALETOWY
REGINA

• rumiankowy • aloe vera

1 opak. = 8 szt., Sofidel

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,79 zł.

Po mięso? Tylko do Chaty!



HIT

39% TANIEJ!

1⁹⁹
3²⁹

SALCESON WŁOSKI

100 g, JBB
1990/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 3,29 zł, 32,90/kg.



27% TANIEJ!

2⁸⁹
3⁹⁹

PASZTET MISTRZA JEREMIEGO

100 g, Pamso
28,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł, 39,90/kg.



HIT

20% TANIEJ!

3³⁹
4²⁹

SZYNYKA DELIKATESOWA Z PIERSI INDYKA

100 g, Łukosz
33,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł, 42,90/kg.



HIT

SUPER CENA

2³⁹
2⁷⁹

SZYNYKA KONSERWOWA

100 g, Agryf
23,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 2,79 zł, 27,90/kg.



SUPER CENA

6⁹⁹
7⁹⁹

PARÓWKI Z SZYNYKĄ I CIEŁĘCINĄ KRAKUS

160 g, Animex
43,69/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.



32% TANIEJ!

2⁴⁹
3⁶⁹

PARÓWKI Z SZYNYKI

100 g, Sokołów
24,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 3,69 zł, 36,90/kg.



20% TANIEJ!

1⁵⁹
1⁹⁹

KURCZAK W GALARECIE

100 g, Duda
15,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 1,99 zł, 19,90/kg.



HIT



20% TANIEJ!

3⁹⁹
4⁹⁹

KURCZAK GOTOWANY PREMIUM

100 g, Duda
39,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł, 49,90/kg.



22% TANIEJ!

3⁴⁹
4⁴⁹

PIERŚ GOTOWANA Z INDYKA BIANKA

100 g, Indykpol
34,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł, 44,90/kg.



BALCERZAK WOZI NA POKUSZENIE

Rejestruj kody i jedź po nagrody!



loteria.balcerzak.pl

NAGRODY NATYCHMIASTOWE

1000 x 100 zł

NAGRODY TYGODNIA

13 x 5000 zł

NAGRODA GŁÓWNA - ODJAZDOWA

Toyota Yaris Cross



do **37% TANIEJ!**

4⁹⁹

WĘDLINA W PŁASTRACH

• cały asortyment

80-100 g, Balcerzak
49,90-62,39/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 5,99-7,99 zł.



16% TANIEJ!

4⁹⁹
5⁹⁹

OGONÓWKA

100 g, Czerniejewo
49,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł, 59,90/kg.



21% TANIEJ!

1⁷⁹
2²⁹

PASZTET DZIDUNIA

100 g, Sokołów
17,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 2,29 zł, 22,90/kg.





24% TANIEJ!

3⁹⁹ 5²⁹

45% TANIEJ!

2¹⁹ 3⁹⁹

31% TANIEJ!

2⁹⁹ 4³⁹

31% TANIEJ!

4⁷⁹ 6⁹⁹

SZYŃKA CHATY POLSKIEJ

100 g, Szajek
3990/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 5,29 zł, 39,90/kg.



KIEŁBASA ŚLĄSKA

100 g, Kier
2190/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł, 39,90/kg.



SZYŃKA GOTOWANA

100 g, Balcerzak
2990/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,39 zł, 43,90/kg.



KABANOSY MYŚLIWEGO

100 g, PiB
4790/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł, 69,90/kg.



27% TANIEJ!

4⁶⁹ 6⁴⁹

25% TANIEJ!

2⁶⁹ 3⁵⁹

23% TANIEJ!

3¹⁹ 4¹⁹

SUPER CENA

3⁹⁹

25% TANIEJ!

4⁴⁹ 5⁹⁹

SZYŃKA NOCNEGO MARKA

100 g, Tako
4690/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 6,49 zł, 64,90/kg.



ŁOPATKA PRASOWANA

100 g, Tako
2690/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 3,59 zł, 35,90/kg.



SALCESON OZORKOWY

100 g, Tako
3190/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,19 zł, 41,90/kg.



KURCZAK GOTOWANY

100 g, Tarczyński
3990/kg



SZYŃKA MOJEJ BABCI

100 g, Kozłowski
4490/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł, 59,90/kg.



21% TANIEJ!

4⁴⁹ 5⁶⁹

SUPER CENA

4⁴⁹

26% TANIEJ!

3⁶⁹ 4⁹⁹

28% TANIEJ!

2⁴⁹ 3⁴⁹

FRANKFURTERKI PARZONE

100 g, Łuków
4490/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 5,69 zł, 56,90/kg.



BOCZEK ROŁOWANY Z CZOSNKIEM

100 g, Łuków
4490/kg



SZYŃKA BIAŁA NA PARZE

100 g, Dobrowolski
3690/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł, 49,90/kg.



KIEŁBASA KLASZTORNA

100 g, Dobrowolski
2490/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł, 34,90/kg.



Tradycyjnie, świeżo, na wagę



20% TANIEJ!
4⁷⁹
5⁹⁹

KIEŁBASA SUCHA STAROPOLSKA

100 g, Madej Wróbel
47,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł,
59,90/kg.



19% TANIEJ!
2⁸⁹
3⁵⁹

KIEŁBASA ZE ŚWINIOBICIA

100 g, Madej Wróbel
28,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,59 zł,
35,90/kg.



23% TANIEJ!
4²⁹
5⁵⁹

SZYNKĄ KOPCONĄ

100 g, Polonus

42,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,59 zł,
55,90/kg.



16% TANIEJ!
2⁴⁹
2⁹⁹

MIELONKA KRÓLEWSKA

100 g, Polonus

24,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł,
29,90/kg.



Olewnik
polskie mięso



35% TANIEJ!
12⁹⁹
19⁹⁹

KIEŁBASA KRAKOWSKA

255 g, Olewnik

50,94/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 19,99 zł.



18% TANIEJ!
4⁴⁹
5⁴⁹

KIEŁBASA KRAKOWSKA

100 g, Pamso

44,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,49 zł,
54,90/kg.



do 40% TANIEJ!
3⁵⁹

SCHAB/SZYNKĄ SOŁTYSA

100 g, Sokołów

35,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,69-5,99 zł,
56,90-59,90/kg.



30% TANIEJ!
3⁴⁹
4⁹⁹

SZYNKĄ Z LIŚCIEM

100 g, Swojski Stragan

34,90/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł,
49,90/kg.



43% TANIEJ!
6⁴⁹
11⁴⁹

MIKS LURPAK PREMIUM

• klasyczny • lekko solony

200 g, Arla

32,45/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 11,49 zł.



44% TANIEJ!
7⁷⁹
13⁹⁹

MASŁO LURPAK PREMIUM

• klasyczne • lekko solone

200 g, Arla

38,95/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 13,99 zł.



31% TANIEJ!
9⁹⁹
14⁴⁹

OPTIMA CARDIO

• active • potas+

• o smaku masła

400 g, Bunge

24,98/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 14,49 zł.



SUPER CENA
4²⁹
4⁹⁹

MARGARYNA ŚNIADANIOWA

• o smaku maślanym

• o smaku wiejskiego masła

• o smaku śmietankowego masła

450 g, Bielmar

9,53/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.



SUPER CENA

5⁷⁹

6³⁹

MLEKO ZAGĘSZCZONE NIESŁODZONE 7,5%
500 g, SM Gostyń
11,58/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 6,39 zł.



SUPER CENA

6⁴⁹

7⁴⁹

MLEKO ZAGĘSZCZONE 4% LIGHT Z MAGNEZEM
500 ml/g, SM Gostyń
12,98/1/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 7,49 zł.



15% TANIEJ!

7⁹⁹

9⁴⁹

ŚMIETANKA ŁACIATA 18%
500 ml, SM Mlepol
15,98/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 9,49 zł.

HITY



SUPER CENA

2⁵⁹

SER ŻŁOTY MAZUR
100 g, SM Mlepol
25,90/kg

nabiał



35% TANIEJ!

8⁹⁹

13⁹⁹

ŚMIETANKA ŁOWICKA UHT 30%
500 ml, OSM Łowicz
17,98/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 13,99 zł.



SUPER CENA

10⁹⁹

11⁹⁹

ŚMIETANKA ŁOWICKA UHT 36%
500 ml, OSM Łowicz
21,98/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 11,99 zł.



31% TANIEJ!

9⁹⁹

14⁴⁹

TARTARE VEGE
• czosnek-ziół
• ziół prowansalskie
140 g, Turek
71,36/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 14,49 zł.



37% TANIEJ!

4⁹⁹

7⁹⁹

SER ŻÓŁTY W PLASTRACH
• cały asortyment
135 g, Hochland
36,96/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.



17% TANIEJ!

2⁸⁹

3⁴⁹

TWARÓG DELIKATNY PRÉSIDENT
• naturalny • z rzodkiewką
• ze szczypiorkiem
• z pomidorami • z ziołami
150 + 25 g, Lactalis
16,51/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł.



do 30% TANIEJ!

7⁹⁹

SER MASCARPONE GALBANI
• klasyczny • wanilia
230-250 g, Lactalis
31,96-34,74/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 10,49-11,49 zł.



do 34% TANIEJ!

3¹⁹

SER MAASDAM/EDAM RYCKI
100 g, SM Ryki
31,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,49-4,89 zł, 44,90-48,90/kg.



SUPER CENA

8⁵⁰

9⁹⁹

SER CAMBOZOLA
100 g, Temar
85,00/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 9,99 zł, 99,90/kg.



HITY

39% TANIEJ!

3⁴⁹
5⁷⁹

MLEKO WIEJSKIE 2%

1 l, OSM Piątnica

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 5,79 zł.

31% TANIEJ!

4⁹⁹
7²⁹

SER TOPIONY KRĄŻKI

• cały asortyment

140-180 g, Hochland

27,72/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 7,29 zł.

40% TANIEJ!

2⁹⁹
4⁹⁹

SURÓWKA

• cały asortyment

300 g, Grześkowiak

9,97/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

28% TANIEJ!

9⁹⁹
13⁹⁹

SEREK DANIO

- ciasteczkowe
- extra czekolada
- truskawkowe
- waniliowe

4 x 130 g, Danone

19,21/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 13,99 zł.



21% TANIEJ!

5⁴⁹
6⁹⁹

JOGURT KREMOWY Z GRANOLĄ

- z malinami • z brzoskwiniami
- z wiśniami • z czarną porzeczką
- z bananem i czekoladą

230 g, Bakoma

23,87/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.



25% TANIEJ!

11⁹⁹
15⁹⁹

NAPÓJ JOGURTOWY BORÓWKA BENECOL

6 x 100 g, Raisio

19,98/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 15,99 zł.

21% TANIEJ!

8⁹⁹
11⁴⁹

JAJKA PRZEPÍÓRCZE

1 opak. = 18 szt.

Czachorowski

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 11,49 zł.



16% TANIEJ!

9⁹⁹
11⁹⁹

JOGURT ALMIGHURT

- pomarańczowa marakuja
- truskawka malina
- mak marcepan • straciatella

500 g, Ehrmann

19,98/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 11,99 zł.



do 17% TANIEJ!

6⁹⁹

SER SMAŻONY PÓŁTŁUSTY

- klasyczny • z kminkiem

200 g, Frąckowiak

34,95/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 8,29-8,49 zł.



33% TANIEJ!

4⁴⁹
6⁷⁹

MLEKO PEŁNE ŚWIEŻE 4%

1 l, OSM Piątnica

Najniższa cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 6,79 zł.



SUPER CENA

8⁹⁹

SER HARCEŃSKI

200 g, Temar

44,95/kg

6



20% TANIEJ!

11⁹⁹
14⁹⁹

JAJKA EKOLOGICZNE M

1 opak. = 10 szt., Czachorowski

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 14,99 zł.



HITY

napoje



do **36% TANIEJ!**
6.99 ^{9.29}

SOK TYMBARK 100% POMARAŃCZA
1 l, Maspex

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 9,29-10,99 zł.



23% TANIEJ!
4.99 ^{6.49}

NAPÓJ ENERGETYCZNY RED BULL

• klasyczny • bez cukru • zero
250 ml, Red Bull
19,96/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 6,49 zł.



46% TANIEJ!
1.59 ^{2.99}

SOK VITAMINKA

• banan • brzoskwinia
• malina • truskawka
• marchew
300 ml, Hortex
5,30/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.



43% TANIEJ!
5.69 ^{9.99}

SYROP ŁOWICZ

• cały asortyment
400 ml, Maspex
14,23/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.



25% TANIEJ!
4.49 ^{5.99}

WODA NIEGAZOWANA NATURALS

• limonka miętowa • malina cytryna
• truskawka • cytryna
1,2 l; Żywiec Zdrój
3,74/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.



SUPER CENA
2.29 ^{2.69}

NAPÓJ FRUGO

• cały asortyment
500 ml, FoodCare
4,58/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 2,49 zł.



SUPER CENA
5.49 ^{5.99}

SOK JABŁKOWY TŁOCZONY BRACIA SADOWNICY

• cały asortyment
750 ml, Cymes
7,32/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.



do **31% TANIEJ!**
7.49

NAPÓJ ALPRO

• cały asortyment
750 ml, Danone
9,99/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 9,99-10,99 zł.



34% TANIEJ!
3.29 ^{4.99}

NAPÓJ IZOTONICZNY OSHEE

• cały asortyment
750 ml, Oshee
4,39/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

43% TANIEJ!
1.69 ^{2.99}

WODA KINGA PIENIŃSKA

• naturalna • gazowana
• niegazowana
1,5 l; Oshee
1,13/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.



23% TANIEJ!
12.99 ^{16.99}

KONCENTRAT NAPOJU

• oranżada czerwona
• tropikalna pomarańcza
• mango z ananase
• cola • różowy grejfrut
405 ml, Herbapol
32,07/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł.



Pieczyswa

20% TANIEJ!

3⁹⁹ 4⁹⁹

CHŁEB TOSTOWY JAUS

• pszenny • pełnoziarnisty

500 g, Kuchenmeister
7,98/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

15% TANIEJ!

8⁴⁹ 9⁹⁹

TORTILLA PSZENNA

240 g, Benus
35,38/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,99 zł.

18% TANIEJ!

6⁴⁹ 7⁹⁹

CHŁEB

• pumpernikiel • żytni • razowy

250-500 g, Benus
12,98-25,96/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.

owoce i warzywa

PRODUKT
POLSKI

37% TANIEJ!

1⁹⁹ 3¹⁹

MARCHEW

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,19 zł.
Kraj pochodzenia: Polska.

PRODUKT
POLSKI

46% TANIEJ!

6⁹⁹ 12⁹⁹

PAPRYKA CZERWONA

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 12,59 zł.
Kraj pochodzenia: Polska.

33% TANIEJ!

3⁹⁹ 5⁹⁹

PIECZARKI

1 opak. = 250 g

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł.
Kraj pochodzenia: Polska.

PRODUKT
POLSKI

SUPER CENA

7⁹⁹

WINOGRONO

1 kg

Kraj pochodzenia: Włochy.

21% TANIEJ!

9⁹⁹ 12⁹⁹

BRZOSKWINIA PARAGUAYO

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 12,69 zł.
Kraj pochodzenia: Grecja/Hiszpania.

24% TANIEJ!

4⁹⁹ 6⁵⁹

BROKUŁ

1 szt.

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,59 zł.
Kraj pochodzenia: Polska.

PRODUKT
POLSKI

HIT

40% TANIEJ!

2⁹⁹ 4⁹⁹

PRODUKT
POLSKI

CUKINIA

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.
Kraj pochodzenia: Polska.



do 34% TANIEJ!

2⁹⁹

LODY GRZEŚKI KANAPKA

• klasyczny • śmietankowy
180 ml, Colian
16,61/l

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,49-4,59 zł.



do 30% TANIEJ!

15⁹⁹

LODY JAN

• śmietankowe • ciacho
• śmietankowo-wisniowe
900-1000 ml, Jan
15,99-17,77/l

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 19,99-22,99 zł.



do 33% TANIEJ!

23⁹⁹
33⁹⁹

LODY CARTE D'OR

• cały asortyment
750-1000 ml, Magnum ICC Europe
23,99-31,99/l

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 33,99-35,99 zł.

HITY



do 41% TANIEJ!

6⁹⁹

LODY MAGNUM

• cały asortyment
85-115 ml, Magnum ICC Europe
60,78-82,24/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 9,49-11,99 zł.



do 36% TANIEJ!

6⁹⁹

LODY NUILI

• cały asortyment
90 ml, Froneri
77,67/l

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 9,49-10,99 zł.



do 34% TANIEJ!

2⁴⁹

LODY ROŻEK

• cały asortyment
110 ml, Koral
22,64/l

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 3,59-3,79 zł.



45% TANIEJ!

10⁹⁹
19⁹⁹

LODY CZEKOLADOWE WK DZIK

500 ml, WK Dzik
21,98/l

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 19,99 zł.



do 63% TANIEJ!

5⁴⁹

WARZYWA NA PATELNIĘ

• klasyczne
• z ziołami i papryką
• z przyprawą włoską
• orientalne
• z koperkiem
450 g, Hortex
12,20/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 7,99-14,99 zł.



30% TANIEJ!

2⁷⁹
3⁹⁹

LODY KOSTKA ŚNIEŻNA

• o smaku czekoladowym
• o smaku truskawkowym
• o smaku śmietankowym
180 ml, Koral
15,50/l

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.



28% TANIEJ!

2⁹⁹
4⁹⁹

LODY ŚNIEŻYCZKA

• cały asortyment
200 ml, Nordis
14,95/l

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 4,19 zł.



25% TANIEJ!

8⁹⁹
11⁹⁹

FRYTKI

• karbowane • proste
750 g, Hortex
11,99/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 11,99 zł.



36% TANIEJ!

14⁹⁹
23⁵⁹

RYBA Z PIECA

• cały asortyment
330-360 g, Frosta
41,64-45,42/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 23,59 zł.



39% TANIEJ!

6⁹⁹
11⁴⁹

WARZYWA MROŻONE

• kalafior różyczki • groszek
• marchewka mini
• szpinak liście
450 g, Hortex
15,53/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 11,49 zł.

mrożonki

WIĘCEJ za MNIEJ

KUPUJ W JESZCZE LEPSZYCH CENACH!

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

169

KISIEL/BUDYŃ
WINIARY*

• cały asortyment
35-77 g, Nestlé
21,95-48,29/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,49-2,59 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,49-2,59 zł.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

239

ZUPA INSTANT
WINIARY*

• cały asortyment
40-75 g, Nestlé
31,87-59,75/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,99 zł.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

179

PAPRYKARZ
SZCZECIŃSKI*

135 g, Dega
13,26/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,29 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,29 zł.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

549

PARÓWKI Z SZYNKI/
DOBRUSIE*

160-200 g, Dolina Dobra
27,45-34,31/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 9,49 zł.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

259

NUDLE KNORR*

• cały asortyment
61-66 g, Unilever
39,24-42,46/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99-4,49 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99-4,49 zł.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

349

MAKARON PODRAVKA*

• pióra • spaghetti
• kolanka • świderki

500 g, Podravka
6,98/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99 zł.



2 + 1
GRATIS

199

DŻEMIX DELECTA*

• 2:1 • 3:1

30 g, FoodWell
66,33/kg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,99 zł.



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

6⁹⁹

NAPÓJ GAZOWANY*

• Coca-Cola • Coca-Cola Zero
• Fanta pomarańczowa • Sprite
1,5 l; Coca-Cola
4,66/l

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,69 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 9,69 zł.

HIT



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

2⁶⁹

BATON KITKAT*

• chunky • chunky funky
• peanut butter • white
40-42 g, Nestlé
64,05-67,25/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,99 zł.

HIT



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
6 SZT.**

1⁹⁹

WODA CISOWIANKA*

• gazowana • lekko gazowana
• niegazowana
1,5 l; Nałęczów Zdrój
1,33/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,89 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,89 zł.



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

1⁹⁹

NAPÓJ ENERGETYCZNY TIGER*

• cały asortyment
250 ml, Maspex
7,96/l

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,29 zł.



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

5⁹⁹

NAPÓJ GAZOWANY*

• cały asortyment
1,5 l; Pepsi
3,99/l

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,49-9,69 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 9,49-9,69 zł.

HIT



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
3 SZT.**

1²⁹

WAFEL KNOPPERS*

• peanut • jogurt • black white
• classic • malina-jogurt
25 g, Storck
51,60/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,49 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 2,49 zł.

HIT



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
3 SZT.**

2⁹⁹

ROGALIK 7DAYS*

• cały asortyment
98-110 g, Mondelēz
20,34-30,51/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,69 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 4,69 zł.

HIT



**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

5⁹⁹

CZEKOLADA MILKA*

• cały asortyment
87-100 g, Mondelēz
59,90-70,47/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99-7,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 6,99-7,99 zł.

**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

2³⁹

SEREK HOMOGENIZOWANY*

• cały asortyment
150 g, OSM Piątnica
15,93/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49-3,99 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 3,49-3,99 zł.



HIT

**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

3⁹⁹

SER ŻÓŁTY W PLAISTRACH SERENADA*

• cały asortyment
135 g, SM Spomlek
29,56/kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,29 zł.

*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie: 7,29 zł.



PRODUKTY Z OFERTY WIĘCEJ ZA MNIĘJ DOSTĘPNE TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH

Część opakowań napojów może być objęta kaucją doliczaną przy kasie. Kaucja nie podlega rabatowi ani promocjom – informacja o kaucji znajduje się na etykiecie produktu.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO



HIT

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE
4

3⁶⁹

PIWO TYSKIE*

• gronie • 0,0%
500 ml, 7,38/l
Kompania Piwowarska

*Cena za 1 puszkę przy zakupie oddzielnie:
4,99-5,19 zł.



HIT

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE
4

2⁹⁹

PIWO HARNAS*

500 ml, 5,98/l
Carlsberg

*Cena za 1 puszkę przy zakupie oddzielnie:
3,99 zł.



ŻYWIEC

Chce się

HIT

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
4 SZT.

2⁸⁹

PIWO ŻYWIEC*

• cały asortyment
500 ml, 5,78/l
Grupa Żywiec

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,19-6,29 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie:
4,19-6,29 zł.



CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

2⁹⁹

PIWO KASZTELAN*

• jasne pełne
• niepasteryzowane
500 ml, 5,98/l
Carlsberg

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,69 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie:
3,69 zł.



HIT

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE
3 SZT.

2⁴⁹

PIWO TATRA

JASNE PEŁNE*

500 ml, 4,98/l
Grupa Żywiec

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,39 zł.
*Cena za 1 szt. przy zakupie oddzielnie:
3,39 zł.



CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE
4

3⁷⁵

PIWO OKOCIM RADLER 0%*

• granat-malina • mango-marakuja
• pomarańcza z limonką
500 ml, 7,50/l
Carlsberg

*Cena za 1 puszkę przy zakupie oddzielnie: 4,99 zł.



CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE
4

4²⁵

PIWO OKOCIM RADLER*

• malina-borówka • kwaśne jabłko
500 ml, 8,50/l
Carlsberg

*Cena za 1 puszkę przy zakupie oddzielnie: 5,99-6,19 zł.



CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE
4

4⁵⁰

PIWO LECH*

• Free • Pils • Premium
500 ml, 9,00/l
Kompania Piwowarska

*Cena za 1 puszkę przy zakupie oddzielnie: 5,35-5,79 zł.



CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE
4

4⁰⁰

PIWO NAMYSŁÓW PILS*

500 ml, 8,00/l
Grupa Żywiec

*Cena za 1 puszkę przy zakupie oddzielnie: 4,59 zł.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO



**PIWO PERONI
NASTRO AZZURRO**
• klasyczne • 0,0%
330 ml, 12,09/l
Kompania Piwowarska



PIWO TRYBUNAŁ
• Zero • Lemon
500 ml, 6,98/l
Drink ID
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,59 zł.



PIWO LECH HYDRATE
• Hydrate 0,0% liczi i cytryna
• Hydrate 0,0% mango i cytryna
500 ml, 5,98/l
Kompania Piwowarska



**PIWO IGUANA
METABOLISM BIO**
475 ml, 12,61/l
Drink ID



PIWO PERŁA
• fit • niepasteryzowana • export
• chmielowa • bezalkoholowa
500 ml, 6,98/l
Browary Lubelskie Perła



**PIWO MIŁOŚLAW
JASNE PEŁNE**
500 ml, 7,98/l
Browar Fortuna
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł.



PIWO PERŁA MOCNA
500 ml, 6,58/l
Browary Lubelskie Perła
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,89 zł.



44% TANIEJ!
9⁹⁹
17⁹⁹

**PŁATKI ŚNIADANIOWE
NESTLÉ**

• cały asortyment
350-450 g, Pacific
22,20-28,54/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł.



25% TANIEJ!
17⁹⁹
23⁹⁹

MIÓD SADECKI

• gryczany • lipowy
400 g, Bartnik
44,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł.



24% TANIEJ!
7⁵⁹
9⁹⁹

**MIÓD WIELOKWIATOWY
DOBRA NASZA!**

370 g, Chata Polska
20,51/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.



SUPER CENA
5⁹⁹
6⁹⁹

**ANANAS PASTRY
DOBRA NASZA!**

565 g, Chata Polska
10,60/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.



20% TANIEJ!
1⁹⁹

**POUCH
LUBELLA/ŁOWICZ**

• cały asortyment
100 g, Maspex
19,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,49 zł.



33% TANIEJ!
2⁹⁹
4⁴⁹

MUS TYMBARK/KUBEŚ

• cały asortyment
200 g, Maspex
14,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł.



SUPER CENA
8⁶⁹

MIESZANKA BAKALLAND

• studencka • bakaliowa
100-150 g, FoodWell
57,93-86,90/kg



40% TANIEJ!
1¹⁹
1⁹⁹

**KISIEL SŁODKI KUBEŚ
GELLWE**

• cały asortyment
28-30 g, FoodCare
39,67-42,50/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,99 zł.



SUPER CENA
25⁹⁹

**OLIWA Z OLIVEK
EXTRA VIRGIN BASSO**

500 ml, Italmex
51,98/l



28% TANIEJ!
9⁹⁹
13⁹⁹

OLEJ OLIEWIER

900 ml, Bunge
11,10/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł.



21% TANIEJ!
5⁴⁹
6⁹⁹

OGÓRKI PASTRY

• chilli • curry • sweet
500 g, ZPOW Kotlin
10,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.



SUPER CENA
6⁹⁹

KETCHUP KOTLIN

• łagodny • pikantny
650 g, Maspex
10,75/kg

HITY



SUPER CENA

3⁹⁹

**PANIERKA KAMIS
CHRUPIĄCY KURCZAK**

• czosnkowa • paprykowa
• serowa • klasyczna
70 g, McCormick
57,00/kg



17% TANIEJ!

1⁸⁹

2²⁹

VEGETA

• oryginalna
• bez glutamianu sodu
70 g, Podravka
27,00/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,29 zł.



do 29% TANIEJ!

5⁹⁹

8⁴⁹

SOS PUDLISZKI

• cały asortyment
480 g, Heinz
12,48/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99-8,49 zł.



15% TANIEJ!

16⁹⁹

19⁹⁹

**MIÓD
WIELEKWIATOWY
ZŁOTE ŁĄKI**

1 kg, Bartnik
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł.



25% TANIEJ!

5⁹⁹

7⁹⁹

**BULION/SOS
PIECZENIOWY
WINIARY**

• drobiowy • wołowy
• warzywny • jasny • ciemny
160 g, Nestlé
37,44/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.



SUPER CENA

6⁹⁹

7⁹⁹

KONSERWA KRAKUS

• turystyczna • tyrolska
• luncheon meat
• szyneczka z kurczaka
300 g, Animex
23,30/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.



25% TANIEJ!

11⁹⁹

15⁹⁹

**SAŁATKA Z TUŃCZYKIEM
RIO MARE**

• cały asortyment
160 g, Bolton
74,94/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł.



17% TANIEJ!

3⁷⁹

4⁵⁹

**KUKURYDZA
KONSERWOWA
DOBRA NASZA!**

420 g, Chata Polska
9,02/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,59 zł.



27% TANIEJ!

3⁹⁹

5⁴⁹

**SKROBIA
ZIEMNIACZANA
DOBRA NASZA!**

500 g, Chata Polska
798/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł.



16% TANIEJ!

5³⁹

6⁴⁹

**RYŻ BIAŁY
ŚREDNIOZIARNISTY
DOBRA NASZA!**

1 kg, Chata Polska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,49 zł.



15% TANIEJ!

3⁶⁹

4³⁹

**BURACZKI ĆWIKŁOWE
WIÓRKI
DOBRA NASZA!**

460 g, Chata Polska
8,02/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,39 zł.



24% TANIEJ!

2⁷⁹

3⁶⁹

**FASOLA KONSERWOWA
CZERWONA
DOBRA NASZA!**

400 g, Chata Polska
6,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,69 zł.

25% TANIEJ!

8⁹⁹
11⁹⁹

CHIPSY PRINGLES

• cały asortyment
165 g, Kellogg's
54,48/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł



20% TANIEJ!

15⁹⁹
19⁹⁹

PTASIE MLECZKO

• cały asortyment
340 g, Lotte Wedel
47,03/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł



HITY

20% TANIEJ!

3⁵⁹
4⁴⁹

BATON PROTEINOWY GO ON

• cały asortyment
45-50 g, Sante
71,80-79,78/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł



26% TANIEJ!

3²⁹
4⁴⁹

BRUSCHETTA MARETTI

• cały asortyment
70 g, Italmex
47,00/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł



22% TANIEJ!

6⁹⁹
8⁹⁹

CHIPSY CRUNCHIPS

• cały asortyment
130 g, Lorenz
53,77/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł



do 26% TANIEJ!

6⁹⁹
9⁴⁹

CHIPSY LAY'S OVEN BAKED

• cały asortyment
110 g, Frito Lay
63,55/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99-9,49 zł



28% TANIEJ!

4⁹⁹
6⁹⁹

PALUSZKI LAJONKONK

• słone • junior • smak cebulki
• extra cienkie • z sezamem
150-200 g, Lorenz
24,95-33,27/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł



20% TANIEJ!

1⁹⁹
2⁴⁹

PRAŻYNKI KETCHUPOWE DOBRA NASZA!

70 g, Chata Polska
28,43/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,49 zł



20% TANIEJ!

3¹⁹
3⁹⁹

PIERNIKI W CZEKOLADZIE KATARZYNKI

56 g, Kopernik
56,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł



do 44% TANIEJ!

2⁷⁹
4⁹⁹

DROPSY MENTOS

• cały asortyment
375-38 g, Perfetti Van Melle
73,42-74,40/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49-4,99 zł



36% TANIEJ!

34⁹⁹
54⁹⁹

CUKIERKI WAWEL

• Michałki klasyczne • Trufle
• Michałki białe • Michałki protein
• Michałki kokosowe
1 kg, Wawel
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 54,99 zł

HITY

przekąski



25% TANIEJ!

14⁹⁹ 19⁹⁹

KAWA MIELONA JACOBS GOLD
250 g, Jacobs Douwe Egberts
59,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł.



SUPER CENA

24⁹⁹

KAWA NESCAFÉ CLASSIC
200 g, Nestlé
124,95/kg



14⁹⁹ **18⁹⁹**

do 31% TANIEJ!

12⁹⁹

KAWA MIELONA
• tradycyjna • crema
250 g, Astra
51,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 14,99-18,99 zł.



39⁹⁹ **37⁹⁹**

do 27% TANIEJ!

28⁹⁹

KAWA ROZPUSSZCZALNA JACOBS
• Crema Gold • Cronat Gold
200-220 g, Jacobs Douwe Egberts
131,77-144,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 37,99-39,99 zł.



27% TANIEJ!

28⁹⁹ 39⁹⁹

KAWA ZIARNISTA
• cały asortyment
500 g, Woseba
57,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł.



65⁹⁹ **65⁹⁹**

SUPER CENA

47⁹⁹ 89⁹⁹

KAWA ZIARNISTA EDUSCHO
• crema gold • family • strong
1 kg, Tchibo
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 48,99 zł.



26% TANIEJ!

3²⁹ 4⁴⁹

HERBATA ZIOŁOWA
• mięta • rumianek • szalwia • pokrzywa • melisa
1 opak. = 20 tor., Bifix
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł.



SUPER CENA

4⁴⁹ 5⁴⁹

KAWA ANATOL
• klasyczna • mocna
84 g, FoodWell
53,45/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.



SUPER CENA

5⁹⁹ 6⁹⁹

CIASTKA MILKA
• cały asortyment
112-135 g, Mondelēz
44,37-53,48/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.



11⁹⁹ **9⁹⁹**

do 41% TANIEJ!

6⁹⁹

CZEKOLADA WEDEL
• biała • karmelowa
80 g, Lotte Wedel
87,38/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 9,99-11,99 zł.



22% TANIEJ!

5²⁹ 6⁷⁹

CIASTKA W POLEWIE KAKAOWEJ SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
250 g, Chata Polska
21,16/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 6,79 zł.



6⁴⁹ **5⁹⁹** **6⁹⁹**

do 31% TANIEJ!

4⁷⁹

CIASTKA
• owsiane • Tajemniczy Ogród • szyszki zdobione
200-215 g, Primart
22,28-23,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska obowiązująca w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 5,99-6,99 zł.

HIT

23% TANIEJ!

9⁹⁹
12⁹⁹

**PERFUMY DO TKANIN
GALVEA**

• Dream • Mystic • Sunny
1 l, Euduco

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł.



do 34% TANIEJ!

19⁹⁹

**PŁYN DO PRANIA
PERWOLL**

• cały asortyment

1 l, Henkel

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 29,99-30,49 zł.



**NIVEA
Krem**

25% TANIEJ!

5⁹⁹
7⁹⁹

KREM DO TWARZY NIVEA

50 ml, Nivea
119,80/1

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.



do 27% TANIEJ!

12⁹⁹

**SZAMPON/ODŻYWKA
FRUCTIS**

• cały asortyment

200-400 ml, L'Oréal
32,48-64,95/1

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 16,29-17,99 zł.



47% TANIEJ!

19⁹⁹

**PROSZEK/ŻEL/KAPSUŁKI
DO PRANIA E**

• cały asortyment

1,5 kg/1,35-1,485 l/1 opak. = 22-24 szt.
Henkel

13,33/kg, 13,46-14,81/1

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 37,99-38,09 zł.



40% TANIEJ!

4⁴⁹
7⁵⁹

**ZMYWAK
JAN NIEZBĘDNY**

1 opak. = 2 szt., Sarantis

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,59 zł.



45% TANIEJ!

5⁴⁹
9⁹⁹

**MAGICZNA GĄBKĄ
JAN NIEZBĘDNY**

1 opak. = 2 szt., Sarantis

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł.

do 35% TANIEJ!

18⁹⁹

**SPRAY
DO CZYSZCZENIA
CIF INFINITE CLEAN**

• lemon & aloe vera
• lime & lemongrass
• lavender & eucalyptus
• lotus & mineral salt

280 ml, Unilever
67,82/1

Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 27,39-29,29 zł.





SUPER CENA

7⁹⁹

**RĘCZNIK MOLA
KOMFORT**
1 szt., Metsa Tissue

HIT



25% TANIEJ!

2⁹⁹
~~3⁹⁹~~

**RĘCZNIK PAPIEROWY
DOBRA NASZA!**
1 opak. = 2 szt., Chata Polska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.



SUPER CENA

8⁹⁹

**PŁYN DO NACZYŃ
PUR**
750 ml, Henkel
11,99/l



24% TANIEJ!

15⁹⁹
~~21¹⁹~~

**PŁYN DO CZYSZCZENIA
DR. BECKMANN**
• tapicerki • dywany
• usuwa zapachy zwierząt
400-650 ml, Dr. Beckmann
24,60-39,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 21,19 zł.



SUPER CENA

11⁹⁹

**MLECZKO
DO CZYSZCZENIA
CIF**
• lemon • original • pink
780 g, Unilever
15,37/kg



34% TANIEJ!

3²⁹
~~4⁹⁹~~

**WORKI NA ŚMIECI
Z USZAMI 35 L
DOBRA NASZA!**
1 opak. = 26 szt., Chata Polska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.



15% TANIEJ!

5⁴⁹
~~6⁴⁹~~

**KAWAŁKI DLA KOTA
W SASZETKACH
DOBRA NASZA!**
4 x 100 g, Chata Polska
13,73 kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,49 zł.



42% TANIEJ!

7⁹⁹
~~13⁹⁹~~

**KARMA SUCHA DLA KOTA
PURINA ONE**
• kurczak • wołowina
450 g, Nestlé
17,76/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł.

Po mięso? Tylko do Chaty!



43% TANIEJ!

4⁹⁹
~~8⁸⁹~~

ĆWIARTKA Z KURCZAKA

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 8,89 zł.



OFERTA WAŻNA 10.09.-12.09.

50% TANIEJ!

4⁹⁹
~~9⁹⁹~~

WĄTROBA Z KURCZAKA

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 9,99 zł.



OFERTA WAŻNA 10.09.-12.09.



18% TANIEJ!

10⁹⁹
~~13⁴⁹~~

**ŁOPATKA WIEPRZOWA
BEZ KOŚCI**

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 13,49 zł.



OFERTA WAŻNA 14.09.-16.09.



18% TANIEJ!

48⁹⁹
~~59⁹⁹~~

**MIĘSO WOŁOWE
POŁĘDWICA CYGAŃSKA**

1 kg

Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego zastosowania obniżki: 59,99 zł.



Świeże mięso w najniższych cenach!